
REPUBBLICA ITALIANA

SPE
288

Bollettino Ufficiale
Regione Abruzzo

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025

ASL Avezzano - Sulmona - L'Aquila, ASL Lanciano - Vasto - Chieti, ASL Pescara e
ASL Teramo: approvazione graduatorie definitive medici Specialisti Ambulatoriali
Interni, Veterinari ed altre professionalità Sanitarie Ambulatoriali, valevoli per
l'Anno 2026

Sommario

ASL AVEZZANO - SULMONA - L'AQUILA

Graduatorie

Deliberazione del Direttore Generale n. 2624 del 16.12.2025
Graduatorie specialistica ambulatoriale interna 2026. Approvazione

ASL LANCIANO - VASTO - CHIETI

Graduatorie

Deliberazione del Direttore Generale n. 1954 del 15.12.2025
APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED
ALTRE PROFESSIONALITÀ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI VALEVOLI PER
L'ANNO 2026.

ASL PESCARA

Graduatorie

Deliberazione del Direttore Generale n. 1674 del 10.12.2025
APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO 2026, DEI MEDICI SPECIALISTI
AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI,
PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

ASL TERAMO



Graduatorie

Deliberazione del Direttore Generale n. 2019 del 09.12.2025
APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALEVOLI PER L’ANNO 2026 RELATIVE ALLA MEDICINA
SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, ALLA MEDICINA VETERINARIA E ALLE ALTRE
PROFESSIONALITÀ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI E PSICOLOGI)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 4



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 6



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 8



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 10



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 12



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 14



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 16



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 18



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 20



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 22



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 24



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 26



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 28



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 30



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 32



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 34



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 36



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 38



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 40



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 42



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 44



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45



SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 46



REGIONE ABRUZZO
Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO VASTO CHIETI
Via dei Vestini, snc – 66100 Chieti - C.F. e P. Iva 02307130696

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
___________________________________________________________________________________________

OGGETTO:  APPROVAZIONE  GRADUATORIE  DEFINITIVE  SPECIALISTI  AMBULATORIALI 
INTERNI,  VETERINARI  ED  ALTRE  PROFESSIONALITÀ  SANITARIE  (BIOLOGI,  CHIMICI, 
PSICOLOGI) AMBULATORIALI VALEVOLI PER L'ANNO 2026.

IL DIRETTORE GENERALE

Mauro Palmieri, nominato con delibera della Giunta Regionale D’Abruzzo n. 108 del 24 febbraio 
2025 ai sensi del vigente Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modifiche 
e integrazioni

VISTA l’allegata  proposta  di  deliberazione  di  pari  oggetto  del  Direttore  dell’U.O.  GOVERNO 
ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E SPECIALISTICA - STAFF,  datata 04/12/2025;

DATO ATTO delle risultanze dell’attività istruttoria svolta dal Responsabile del Procedimento, fatte 
proprie dal Direttore della predetta Unità Operativa, e dall’attestazione di legittimità e regolarità 
tecnica dell’atto annotata in calce alla proposta medesima;

ACQUISITI  i  pareri  espressi  ed attestati  in  calce dal  Direttore Amministrativo  Aziendale  e dal 
Direttore Sanitario, per quanto di rispettiva competenza

DELIBERA

Di fare integralmente propria la menzionata proposta di deliberazione, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto e di disporre in conformità alla stessa.

Parere favorevole
Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  BEATRICE BORGHESE

Parere favorevole
Il DIRETTORE SANITARIO                              RAFFAELE DI NARDO 

IL DIRETTORE GENERALE
MAURO PALMIERI

(atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
MAURO PALMIERI il 15/12/2025 15:45:42, RAFFAELE DI NARDO il 05/12/2025 14:24:18

BEATRICE BORGHESE il 05/12/2025 13:38:22 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
Delibera del Direttore Generale: 2025 / 1954 del 15/12/2025Delibera del Direttore Generale: 2025 / 1954 del 15/12/2025

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47



    REGIONE ABRUZZO
     Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO VASTO CHIETI
     Via dei Vestini, snc – 66100 Chieti

Proposta di deliberazione 
per il Direttore Generale Asl 2 Lanciano Vasto Chieti

_____________________________________

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE SPECIALISTI AMBULATORIALI 
INTERNI, VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITÀ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, 
PSICOLOGI) AMBULATORIALI VALEVOLI PER L'ANNO 2026.

Il  Direttore  dell’unità  operativa  Governo  Assistenza  Sanitaria  di  Base  e  Specialistica,  nel  fare 
proprie le risultanze dell’attività istruttoria svolta dal Responsabile del procedimento ed attestata la 
legittimità e regolarità tecnica del provvedimento,

PREMESSO che il  comma 1 dell’art.  19 dell’Accordo Collettivo Nazionale  per la  disciplina  dei 
rapporti con gli specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, 
chimici, psicologi) ambulatoriali  del 07.02.2024,  recepito dalla Conferenza Stato-Regioni in data 
04.04.2024, prevede che “lo specialista, il veterinario o il professionista che aspiri a svolgere, in 
qualità di incaricato o di sostituto, la propria attività nell’ambito delle strutture del SSN di cui all’art.  
2, comma 1, debba inoltrare apposita domanda entro il 31 gennaio di ciascun anno al competente 
Ufficio dell’Azienda ove ha sede il Comitato zonale di riferimento”;

VISTI i requisiti per l’iscrizione in graduatoria, stabiliti dall’art. 19, comma 4, dell’ACN di categoria;

EVIDENZIATO che:
• il comma 7 del sopracitato articolo 19 stabilisce che l’Azienda sede del Comitato zonale 

di  riferimento  provvede  alla  formazione  di  una  graduatoria  per  titoli,  con  validità 
annuale, per ciascuna branca specialistica, relativamente agli specialisti ambulatoriali 
ed  ai  veterinari,  e  per  ciascuna  categoria  professionale,  per  gli  altri  professionisti, 
secondo i criteri di cui all’allegato 1;

• i successivi commi 8 e 9 dell’articolo 19 sopra richiamato prevedono, rispettivamente, 
che “la graduatoria provvisoria è resa pubblica entro il 30 settembre sul sito istituzionale 
dell’Azienda sede del Comitato zonale” e che, “entro 15 giorni da tale pubblicazione, gli 
interessati possono presentare all’Azienda Sanitaria sede del Comitato zonale istanza 
motivata di riesame della propria posizione in graduatoria”;

PRESO ATTO che:
• in  data  30/09/2025,  le  graduatorie  provvisorie  valevoli  per  l’anno  2026,  riferite  alle 

domande  presentate  entro  il  31.01.2025  e  successivamente  valutate,  sono  state 
pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell’ASL  Lanciano-Vasto-Chieti,  sede  del  Comitato 
zonale, così come previsto dall’art. 19, comma 8, dell’ACN di categoria;

• entro  il  termine  di  15  giorni  dalla  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie,  sono 
pervenute cinque istanze di revisione delle stesse;

• il competente Ufficio ha verificato a campione le autocertficazioni ai sensi del D.P.R. 28 
dicembre 2000, n. 445, allegate alle domande pervenute riferite ai titoli professionali di 
cui all’Allegato 1 dell’ACN di categoria;

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
MAURO PALMIERI il 15/12/2025 15:45:42, RAFFAELE DI NARDO il 05/12/2025 14:24:18

BEATRICE BORGHESE il 05/12/2025 13:38:22 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
Delibera del Direttore Generale: 2025 / 1954 del 15/12/2025Delibera del Direttore Generale: 2025 / 1954 del 15/12/2025

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 48



• lo stesso Ufficio ha provveduto al riesame delle posizioni in graduatoria ed alla verifica 
delle posizioni di che sopra provvedendo alle modifiche occorrenti;

VISTO, il comma 10 dell’art. 19 dell’ACN di categoria, che stabilisce che “le graduatorie definitive 
sono  approvate  dal  Direttore  Generale  dell’Azienda  sede  del  Comitato  zonale  e  inviate  alla 
Regione che ne cura la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale entro il 31 dicembre di ciascun anno”;

PRESO  ATTO  CHE,  il  comma 10  dell’art.  19  dell’ACN  di  categoria  stabilisce  altresì  che  “ la 
pubblicazione  sul  BUR  e  sul  sito  istituzionale  dell’Azienda  sede  del  Comitato  costituisce 
notificazione ufficiale”;

RITENUTO, alla luce di quanto sopra esposto, di poter procedere all’approvazione definitiva delle 
graduatorie  valevoli  per  l’anno  2026  degli  specialisti  ambulatoriali  interni,  veterinari  ed  altre 
professionalità sanitarie (Biologi,  Chimici, Psicologi) ambulatoriali  di cui all’ACN di categoria del 
04.04.2024;

Propone di deliberare quanto segue

per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integralmente riportati e trascritti nel 
presente dispositivo,

DI APPROVARE,  ai  sensi dell'art.19,  dell’ACN del 04.04.2024, le graduatorie  definitive dei 
medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, 
chimici,  psicologi)  ambulatoriali  valevoli  per  l’anno  2026,  allegate  al  presente 
provvedimento di cui fanno parte integrale e sostanziale;

DI TRASMETTERE, ai sensi dell’art.19, comma 10, dell’ACN di categoria, le graduatorie come 
sopra approvate ai competenti Uffici della Regione Abruzzo, ai fini della loro pubblicazione 
sul Bollettino Ufficiale Regionale;

DI RISERVARE la pubblicazione delle suddette graduatorie sul sito istituzionale di questa ASL 
a seguito dell’approvazione e pubblicazione sul BUR da parte della Regione Abruzzo.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, stante la necessità e l’urgenza di rispettare i 
tempi di pubblicazione e decorrenza delle graduatorie stesse, è immediatamente esecutivo;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto nell'Albo Pretorio on-line di questa ASL ai 
sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009, n. 69.

La presente proposta di deliberazione consta di n. 2 pagine e di n. 1 allegato. 

L’estensore / istruttore
LUIGI D'ALESSANDRO

(Firmato elettronicamente)

Il Responsabile del procedimento
(Firmato elettronicamente)

LUIGI D'ALESSANDRO

Il Direttore dell’Unità operativa
MARIA GRAZIA CAPITOLI

(Firmato digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
MAURO PALMIERI il 15/12/2025 15:45:42, RAFFAELE DI NARDO il 05/12/2025 14:24:18

BEATRICE BORGHESE il 05/12/2025 13:38:22 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
Delibera del Direttore Generale: 2025 / 1954 del 15/12/2025Delibera del Direttore Generale: 2025 / 1954 del 15/12/2025

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49



Attestazione contabile

Si attesta che il presente atto non dispone costi / investimenti diretti 

Il Direttore dell’Unità operativa proponente
(Firmato digitalmente)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
MAURO PALMIERI il 15/12/2025 15:45:42, RAFFAELE DI NARDO il 05/12/2025 14:24:18

BEATRICE BORGHESE il 05/12/2025 13:38:22 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
Delibera del Direttore Generale: 2025 / 1954 del 15/12/2025Delibera del Direttore Generale: 2025 / 1954 del 15/12/2025

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 50



Allegati per Deliberazione del Direttore Generale n. 1954 del 15.12.2025

Graduatorie definitive 2026

Scarica:

http://bura.regione.abruzzo.it/sites/bura.regione.abruzzo.it/files/bollettini/2025-12-29/graduatorie-definitive-2026-copia-conforme.pdf

Hash: 7470217096e22e2869f1b25f1ba4ae6d

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 1674

Data 10/12/2025

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO
2026, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 52



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO
2026, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente:

PREMESSO che l’art. 19 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli
specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici,
psicologi) ambulatoriali del 04.04.2024, prevede che lo specialista, il veterinario o il
professionista che aspiri a svolgere, in qualità di incaricato o di sostituto, la propria attività
nell’ambito delle strutture del SSN di cui all’art. 2, comma 1, debba inoltrare apposita domanda,
entro e non oltre il 31 gennaio di ciascun anno, al competente ufficio dell’Azienda ove ha sede il
Comitato Zonale di riferimento nel cui territorio di competenza aspiri ad ottenere l’incarico;

VISTI i requisiti per l’iscrizione in graduatoria, stabiliti dall’art. 19, comma 4, del vigente ACN;

EVIDENZIATO che:
- il comma 7 del sopracitato articolo 19 stabilisce che l’Azienda sede del Comitato Zonale

di riferimento provvede alla formazione di una graduatoria per titoli, con validità
annuale, per ciascuna branca specialistica, relativamente agli specialisti ambulatoriali ed
ai veterinari, e per ciascuna categoria professionale, per gli altri professionisti, secondo i
criteri di cui all’allegato 1;

- i successivi commi 8 e 9 dell’articolo 19 sopra richiamato prevedono, rispettivamente,
che la graduatoria provvisoria è resa pubblica entro il 30 settembre sul sito istituzionale
dell’Azienda sede del Comitato Zonale e che, entro 15 giorni da tale pubblicazione, gli
interessati possono presentare all’Azienda Sanitaria sede del Comitato Zonale istanza
motivata di riesame della propria posizione in graduatoria;

DATO ATTO che:
- in data 30/09/2025 sono state pubblicate sul sito istituzionale dell’ASL Pescara, sede del

Comitato Zonale, le graduatorie provvisorie valevoli per l’anno 2026, riferite alle
domande presentate entro il 31.01.2025, così come previsto dall’art. 19, comma 8, del
vigente ACN;

- successivamente alla pubblicazione delle suddette graduatorie provvisorie, per le branche
di Psicologia, Psicoterapia, Biologia e Medicina del Lavoro, in accoglimento delle
pervenute istanze di riesame per la revisione del punteggio e all’esito di alcune verifiche
sulle dichiarazioni sostitutive, rese ai sensi dell’art. 71, comma 1, D.P.R. 445/2000, come
risultanti dalla documentazione agli atti dell’ufficio, si rende necessario modificare il
posizionamento di alcuni specialisti inseriti nelle graduatorie delle suindicate branche;

RITENUTO, alla luce di quanto suesposto, di poter procedere all’approvazione definitiva delle
predette graduatorie, disponendone, altresì, la trasmissione, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del
vigente ACN, alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
Regionale entro il 31 dicembre 2025;

Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

Dato atto dell’attestazione resa, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento,
dal competente Responsabile, individuato nel Dirigente proponente, nella sua qualità di
Direttore della UOC Dinamiche del Personale;

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53



Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Stante la premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per i motivi
esposti in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati ed approvati:

1. DI APPROVARE, in via definitiva, in conformità a quanto previsto dall’art. 19 del
vigente ACN, le graduatorie dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed
altre professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali, allegate al
presente provvedimento, di cui fanno parte integrante e sostanziale, con validità dal
01.01.2026 al 31.12.2026;

2. DI TRASMETTERE, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del vigente ACN, la predetta
graduatoria alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino
Ufficiale Regionale;

3. DI DARE MANDATO alla U.O.C. Affari Generali e Legali per la trasmissione del
presente provvedimento alla U.O.S. Gestione Sanitari Convenzionati, per gli
adempimenti di competenza;

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento
interno approvato con deliberazione nr. 705 del 28.06.2012, è immediatamente
esecutivo;

5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nell’Albo-Pretorio on-
line aziendale ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009.

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 54



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

GRADUATORIE DEFINITIVE

MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALE INTERNI, VETERINARI ED ALTRE

PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI)
AMBULATORIALI

ANNO 2026

Le presenti graduatorie definitive hanno validita dal 1 gennaio 2026 al 31 dicembre 2026.

IL DIRIGENTE RESPbNSABILE
U . O,S. GESTION E SANIT1 ’ENZIONATI

Dott.ssa Marilea lo

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

af Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

pescara
/

,,J

ALLERGOLOGIA
N.

1

2

3

4

5

6

COGNOME/NOME

VILLANI FRANCESCA

MARZIALI SONIA

T

A

G

E

PUNTEGGIO

9.5169

9.000
(precede per anzianita di $pecializzazione)

9.000

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di Laurea)

8.000

COGNOME/NOME

SCARANO GILDA

ESCLUSI per la branca di Allergoloqia:

MOTIVAZIONE

c

N COGNOME/NOME PUNTEGGIO

8.0001 MATARAZZO ALESSANDRO

AUDIOLOGIA E FONATRIA

ASL PESCARA
y:l'iZ£f3NATI1?:: f.:site:'!5 SANITARI

ii ::'i;IConic R( it=

'-' .'. B::;i h:arii cea Cf.Il ;I = ;'! : f’

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 56



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
dab

asl Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

pescara

BIOLOGIA
COGNOM E/NOME

GIORDANO GIUSEPPINA

VARANO VERONICA

PUNTEGGIO

11.0199

9.000

3 6.000

ESCLUSI per la branca di Biologia:

COGNOME/NOME

BRUNO FEDERICA

PENDENZA LUCIA

MOTIVAZION E

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Art. 19, comma 6, ACN

ASL PESCARA
IIPS fIEST10NE SANITARt CONVENZ[ONATI

!: Viigente ResFX,
' ' 'E sr::3 rY:arile la C.qgTAGALLO

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
IIB

asl
pescara

Sede Legale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

CARDIOLOGIA
N.

1

2

3

4

5

6

7

8

COGNOM E/NOME

I

ANGERAMO FRANCESCA

BIASI ANNACLARA

BELLISARIO IRINA

ESPOSTO DANIELE

NOVIELLO GIU LIA

SOCCIO MANOLA

RANALLI GUIDO

PUNTEGGIO

10.908

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di Laurea)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

ESCLUSI per la branca di Cardioloqia:

COGNOME/NOME

0

MOTIVAZION E

Art. 19, comma 6, ACN

ASL PE
IFas GESTiaNE

I I • n

7

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 58



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

asl Sede Legale
Via Renato Paoiirri. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682pescara

CHIRURGIA
COGNOME/NOME

BATTAGLIOLA DONATELLA

CICHELLA ANNADOMENICA

BALESTRA MARIA ROSARIA

BENNATO ALESSANDRO

DE PASQUALE PIETRO

GENERALE
PUNTEGGIO

10.000

9.000

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

5.000

PUNTEGGION COGNOME/NOME

9.285TROCCOLA ANTONIETTA1

CHIRURGIA PLASTICA

PUNTEGGIOCOGNOM E/NOME

MARRONE LUCA 9.091

8.000DI MATTEO GIULIO

CHIRURGIA VASCOLARE

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

asl Sede Legale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara

P,Iva: 01397530682
pescara

/

a..J

DERMATOLOGIA
N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

COGNOME/NOME PUNTEGGIO

GIACULLI EUGENIA 13.125

L 10.935

R 9.361

DI ROLLO DANIELA 9.270

DI GREGORIO VALENTINA 9.1 74

GAGLIARDI EMANUELA 9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000PAOLINI ANDREA

MORELLI FEDERICA 8.61 3

BREDA MARIANNA 7.504

ROTOLI VICTOR GIACOMO 6.000

MORRONE GIUSEPPINA 5.000

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 60



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legalc
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

DIABETOLOGIA

asl
pescara

-JP

COGNOME/NOME

SPERAN DIO ALESSANDRA

DI IENNO GIOVANNI

PEPE GIOVANNI

PUNTEGGIO

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000

7.000

EMATOLOGIA
COGNOME/NOME

SALA ROBERTA

PUNTEGGIO

8.000

ENDOCRINOLOGIA
COGNOM E/NOME

SPERANDIO ALESSANDRA

PAGNANO ANGELA

DEL SINDACO GIULIA

DI IENNO GIOVANNI

PUNTEGGIO

9.180

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000

[ f1 9 S G f S ;IFi h :iIlsa ifi !II?}giff1:\>O N A ur 1

bi L'l;igent3 Rpi)DIskbile
I '-a :VT&Fi:ea tgUl-1 '?\Gi!_ ! .( I

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

asl Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pest,ara
P.Ita: 01397530682

pescara

FISIOCHINESITERAPIA
COGNOME/NOME I PUNTEGGION.

1

2

3

4

5

6

7

8

CAMPOBRIN ALESSANDRA 16.278

CARDILLO RAFFAELLA 10.000

ROMANO VANESSA 8.180

GENTILI MATTEO 8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

CAROZZA PIERO

ALIMONTI GIUSEPPE

CORAGGIOSO MARIO

PANUNZIO MAURIZIO 5.000

GASTROENTEROLOGIA
N. I COGNOME/NOME PUNTEGGIO

SPERA GIANLUCA 6.000

ASL PESCARA
UPS C:ST:CINESANITARI F'lZ10NATI

ii L' iii- _ante Red>onsabiIe
':':' ii.ssa f1,'lafi;cIa bJTAGAI_1 _0

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 62



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
dab

asl
pescara

Sede LegaIe
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

GERIATRIA
COGNOME/NOME

GIGANTE ENRICHETTA

CELLUCCI FABRIZIO

TRAVAGLINI EMMA GIULIA

MICHETrl ALESSIA

DELL'ELCE NICOLETTA

PUNTEGGIO

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

COGNOM E/NOME

PENDENZA LUCIA

ESCLUSI per la branca di Geriatria:

MOTIVAZION E

Art. 19, comma 6, ACN

1 Jl: C:ST10NE SANITARI caIF/ENZIONATI

ii ::';fiCeR!: de,
:' .}' ';„;R A;alIIed (;,qi JTAf; ALl_C)

d

ASL PE$eARA

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65124 Pescara
P.Iva: 01397530682

MEDICINA DEL LAVORO
COGNOME/NOME

C

F

L

ANGELUCCI MICHELA

PUNTEGGIO

14.759

14.472

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

MEDICINA DELLO SPORT
COGNOME/NOME

DUCA YLENIA

GENTILI MATTEO

S

I

A

PUNTEGGIO

10.000

9.000

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

6.000

ASL PESGARA
uos GEST10NE SANITAll CONHNZIONATI

II £)irigente ;ponsabile
nott.ssa Mari lea -AGALLQ

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 64



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Lcgale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
p.Iva: 01397530682

MEDICINA INTERNA

dab

asl
pescara

PUNTEGGIOCOGNOME/NOMEN.

12.41 5PEPE GIOVANNI1

9.000RENDINE ANNA2

MEDICINA LEGALE
COGNOME/NOME

LAURETANO ANNA

DE INGENllS GIORGIO

BONELLI MARTINA

DI PAOLO GIORDANO

PUNTEGGIO

14.334

9.848

8.711

8.000

NEFROLOGIA
N NOME/NOME

FM

ASL PESCARA
! ! t t = C ; ICONVEiqZ10NATI

;/
' I' -?? ';. -.:: Ll,br:lea (laJJTr\:: ALI .Oad

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

asl Scde Lcgalc:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.1\-a: 01397530682

pescara

NEUROLOGIA
COGNOME/NOME

DI TOMMASO VALERIA

PUNTEGGIO

10.905

COGNOME/NOME PUNTEGGION

8.000MASELLI ERICA1

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

OCULISTICA
N.

1

2

3

4

5

6

COGNOME/NOME

MASINI MARIA CRISTINA

TASCEDDA MANUELA

CECANECCHIA SARA

D'ALOISIO ROSSELLA

CIAFRE' MICHELE

CAPPONI ANNA LAURA

PUNTEGGIO

22.405

21.780

10.617

9.156

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

ASL PESCARA
; F: f;EST10NE SANITAFVC;0MVEi'!Z10NATI

If ::'ing nnI:e
' „ JH biz-r::pa II;++JI'A(;/ ILL,O

a

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 66



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale:
Via Renato Paolini. +7
65 124 Pescara
P.I\a: 01397530682

dab

asl
pescara

ODONTOIATRIA
N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

COGNOME/NOME

NAPOLITANO PAOLO

DI SILVESTRE CRISTINA

0

TOMASSETTI LUIGI

QUARANTA CIRO

DI FABIO GIUSEPPE

VALLOREO ROSITA DELFINA

COLI ALDO

RANIERI ADELE

DI CRESCENZO VALENTINA

DE TULLIO ILARIA

MAGLITro MARZIA

CASTELLANI CLAUDIA

S

FIRMANI CLAUDIA

BARILE GIUSEPPE

PETRUCCI PAOLO

D'AGOSTINO SILVIA

DISTANTE KATI A

PUNTEGGIO

21 .767

21 .386

20.259

15.323

13.470

13.090

13.000

12.206

12.000
(precede per anzianita di specializzazione)

12.000
(precede per anzianita di specializzazione)

12.000
(precede per anzianita di specializzazione)

1 2.000
(precede per anzianita di specializzazione)

12.000

11.810

11 .354

11 .332

11 .000

(precede per anzianita di specializzazione)

1 1.000

IO.691

r r 0 s p: B!IT:::J pMm

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

asl Sede Legale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara

P.Iva: 01397530682
pescara

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

E A 9.000

4.329

4.280

3.000
per anzianita di

3.000
per anzianita di

3.000
per anzianita di

3.000
per anzianita di

3.000
per anzianita di

3.000
per anzianita di

3.000
per anzianita di

3.000

2.972

2.000
per anzianita di

2.000

0.228

0.000
per anzianita di

0.000
per anzianita di

0.000

PETTA ERMINIA

MAGNACCA CLAUDIO

PASCALE ANNA MARIA RITA

BERRETTA EVELINA

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

Laurea)

Laurea)

Laurea)

Laurea)

Lau rea)

Lau rea)

Laurea)

COPPOLA NICOLETTA

CAVUTO MARTINA

GUERRINI LUCA

TRILLI IRMA

COSENTINO FEDERICA GIULIA

LILLO ANTONIO

SAVASTA MARIA LUCILLA
(precede Laurea)

RICCI PAOLO

LEONE ERICA

SANTOZZI WILLIAM
(precede

(precede

Laurea)

Laurea)
+\N£El_I_V I I I r lqbll##\\JI_V

\drIP\r\V l=P\ILnP\

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 68



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
dab

asl Sede Legale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
p.Iva: 01397530682pescara

0

CELLI DANIEL

SCASSA FABRIZIO

ESCLUSI per la branca di Odontoiatria:

MOTIVAZION E

Art. 19, comma 6, ACN

lstanza incompleta

ORTOPEDIA
N.

1

2

3

4

5

6

COGNOME/NOME

CAMPESE ROBERTO

A

T

D'AMELIO LUIGI

PASSERI MARCO

GUERRA GIULIA

PUNTEGGIO

10.170

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

6.000

COGNOME/NOME

TORO GIANLUIGI

E

BRAMANTE SILVIA

TABACCO SARA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA
PUNTEGGIO

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000

ASL PESCARA
TTIW)

Ibilei; L\lngenie
ILLOiJ:.tt, SSR I+/laI

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 69



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCAFLA
dab

asl Scde Legale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.1\a: 01397530682

pescara

0TORINOLARING01ATRIA
COGNOM E/NOME I PUNTEGGION.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

BUZZELLI FEDERICA 20.604

L

SPINOSI MARIA CARLA

9.609

9.069

FABRIZIO VALERIA 9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000FRANCAVILLA BEATRICE

D'ALESIO DONATO 8.588

A 8.366

VELLETRANI GIANLUCA 8.000

FOSSATARO RITA 6.171

PEDIATRIA
N COGNOME/NOME

1 DI DONATO GIULIO

TROIANI ROBERTO2

PUNTEGGIO

9.000

6.000

ASL PE:$CARA
Jas GESTIfJNE IRI COWENZIONATI

it V;HOenle tonsabile
::'Cr it.SL,a Ma ll-AGALLO

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 70



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
4ab

asl Scdc Legalc:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

pescara

PNEUMOLOGIA
COGNOM E/NOME

ZUCCARINI GIACOMO

ESPOSITO ANTONIETTA

REA JACOPO

GIULIANI ANTONELLA

PUNTEGGIO

11 .647

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

3.000

PSICHIATRIA
COGNOME/NOME

D’AMICO LUIGI

PUNTEGGIO

9.000

RADIOLOGIA
N. I COGNOME/NOME

1

M

PUNTEGGIO

14.397

9.000

3

P

8.306

5.885

Wh£W$1E j!!!Io NAT I
I I t s t ;F / : 1q :In:: : ::(1: : ;@5: {1:iT ! IC)

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 71



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

asl
H=

Sede Legalc
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

pescara

REUMATOLOGIA
COGNOME/NOME

CAPUANO BRUNELLA

DI BATTISTA LUCIANO

BALBINOT EUGENIA

PUNTEGGIO

8.056

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE
COGNOME/NOME

SEBASTIANI FEDERICA

TESTA MARIAGRAZIA

BOSCO GABRIELLA

PUNTEGGIO

9.000

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

COGNOME/NOME MOTIVAZION E

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, commaRENDINE ANNA
4, ACN

ESCLUSI per la branca di Scienza dell’Alimentazione:

UROLOGIA
COGNOME/NOME

PRIMICERI GIULIA

PUNTEGGIO

9.000

IFOS GESTtONE SANFTARI COWENZIONATI

I :I r L :+ f ! :1:?@;A I r)

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 72



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
4Rb

asl Scde Legalc
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P,I\a: 01397530682

pescara

PSICOLOGIA
COGNOME/NOME

er Psicologi
PUNTEGGIO

23.228

14.999

13.873

1 3.500

12.250

11.196

10.572

10.496

10.400

10.214

9.939

9.873

9.246

9.241

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

P
N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

RENZETTI BARBARA

FESCE FEDERICA

CICORI A KATIUSCIA

SANNA PAOLA

FELLI ANNALISA

PERRINO ANNA

BOCCA KATIA

INGROSSO AGNESE

POTERE MARIA

MANARI FRANCESCA

LISANTI LUCIA

VERNILE LUCIA

RAPINO MARIA

SALERNI CLEMENTINA

VITALE BARBARA

PIETROLONGO ERIKA

SPINOZZI FRANCESCA

+\l_IHIXV IVllbrl+\EL rH[dIP

CIARELLI MARIA PAOLA

ASL PE$CARA
IP: £:STIONE J?qt,''EFIZIO?JAII

!i D, 1:=:fl 'Irl

r_..-lit , ..:.;.: )f C/'' :: :IX(;,'ll I r I

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 73



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65124 Pescara
P.Iva: 01397530682

20

21

22

BELLANTUONO SARA 9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anziani& di specializzazione)

9.000

SEBASTIANI VALENTINA

PANNACE DOMENICA

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

DI LUIGI ALESSIA

ROMANELLI ANGELA

DE AMICIS BEATRICE

SCHIAPPA CINZIA

TINTI GRETA

ROS ATI LUDOVICA

DI GIROLAMO EMIDIO 8.963

A 8.459

E 8.204

DE SANCTIS ENRICO 8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianiti di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

FICCA ERIKA

PALMERIO LUISA

FELIZIANI BARBARA

LAMOLINARA PAOLA

MASSIMI SILVIA

MASCIO FRANCESCA

GENTILE FLAVIA

I

I??;BWDARA
WVENZIONATI

ANTAGALLO

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 74



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

asl Sedc Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 1 24 Pescara
P.Iva: 01397530682

pescara

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

CORSANO MATTEO
(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

(precede

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000
per anzianita di specializzazione)

8.000

E

CURZI ERICA

0

FERRIERI GIULIA

VASCELLO ANNUNZI ATA

MOSSINI ELENA

MATTA CLAUDIA

A

ROSSI FRANCESCO MARIA

I

ZIPPILLI SILVIA

MILANO CAMILLA

CURCIO FEDERICA

CAVALLUCCI GIORGI A 7.846

SENSI FRANCESCA 7.796

PALMA ANTONIA 7.450

MAZZONE PATRIZIA 7.414

R
(precede

(precede

(precede

7.000
per anzianita di specializzaztone)

7.000
per anzianita di specializzazione)

7.000
per anzianita di specializzazione)

FERRARA GRAZIA

GIULIANI DARIA

A$1 PE$e3A gIA
Has WEBJZIDNATIFIlmiI E ileB

::')it S:-•; II hIVgpa CANI'AG ALLO

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 75



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
p.Iva: 01397530682

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

A

FRASCA FEDERICA

D'ADDAZIO DANILO

CIRIOLO BRYAN

NOVELLI FRANCESCO

MARINO FRANCESCA

CAPITANIO ANTONELLA

M

LATTANZIO AGNESE

N

IANNUCCI MANUELA

TRISI SIMONA

D'orrAVlo AUGUSTA

CIARAMELLANO SILVIA

DI RENZO LUCIA

VETRUGNO LAERTE

V

CLAUDIO VILMA

0

PICCOLI SILVIA

PERILLI GAIA

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzaztone)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

IIDS GESTiOiJE GIgta"JIONATI
// le

r ) le. S:<; + + • ) .r: /, E i

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 76



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
aIR-'

asl
pescara

Sede Legale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

FUSCO DANILO

PAPAGNO RAFFAELLA PIA

SERVODIO PAOLA

TIRITICCO DANIELA

A

5.000
(precede per anzianita di s ione)

5.000

3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000

ESCLUSI per la branca di Psicologia:

no doME/NOME

APOSTOLICO FEDERICA

ASCENZO CHIARA

CENERI FRANCESCO

CHISENA SONIA

CONTE GIADA

I

FAIETA SERENA

GRISORIO DAVIDE

IARUSSI CHIARA

A

MANIGLIO IRENE

MELCHIORRE GRAZIA

MEZZAPESA MARISTELLA

MOSCA ILARIA

MOTIVAZION E

L

4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Art. 19, comma 6, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

L

4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

lakE"
DqiW£E::srI'.Tn:t Lil\

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 77



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
4Bb

asl Sede Lcgalc
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
p.l\'a: 01397530682pescara

A

PERSIA ALICE

PESCE DAVIDE

PIERDOMENICO FLAVIA

PACINI TOTI PRISCILLA

QUINTIERI MARIA GIUSEPPINA

SANTILLI MATTEO

N

TIBERINI VALERIA

siti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

I lma
4, ACN

t Ima
4, ACN

Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma
4, ACN

I nma
4, ACN

I nma
4, ACN

L ima
4, ACN

L

4, ACN

c nma
4, ACN

A$1 PEgCfLS\;II
! las GEST10NE SANiTXRI cai:vEr': /10;'iAFI

@nICIIe
=-.;“'1-Tr% ,GALI ,O

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 78



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
p.Iva: 01397530682

PSICOTERAPIA
0

per Psicologi
PUNTEGGION.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

PIETROLONGO ERIKA 10.080

BELLANTUONO SARA 10.046

GIULIANI DARIA

I

9.352

9.067

VITALE BARBARA 9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di Laurea)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzaztone)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

mEREaRla
g-laNE SAUdI{ Gq4VEPIZ10NAT

BIgssabile

SPINOZZI FRANCESCA

ALIANO MICHAEL FABIO

CIARELLI MARIA PAOLA

E

A

R

PERRINO ANNA

\JVD I P\IN 1 IIHI WF\UP\

ROMAGNOLI PIERLUIGI

RAPINO MARIA

MARCHETTI SERENA

0

ROMANELLI ANGELA

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 79



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

DE AMICIS BEATRICE

DELLE MONACHE ALEXANDRA

SCHIAPPA CINZIA

TINTI GRETA

0

ROSATI LUDOVICA

I

DE SANCTIS ENRICO

FICCA ERIKA

DE NARDIS MANUELA

SIGILLO EMILIA

PALMERIO LUISA

E

FELIZIANI BARBARA

POTERE MARIA

MASSIMI SILVIA

MASCIO FRANCESCA

DI STEFANO PAOLA

MASCOLO MONICA

CORSANO MATTEO

E

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000
(precede per anzianita di specializzazione)

9.000

8.184

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

ASL PU6CARA
.STIOHE $4KW'Oi;VENZIONATI
Dijgeiie

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 80



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale
Via Renato Paolini. 47
65124 Pescara
P.Iva: 01397530682

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

CURZI ERICA

MANARI FRANCESCA

0

FERRIERI GIULIA

ANTONUCCI RAFFAELLA

INGROSSO AGNESE

VASCELLO ANNUNZIATA

0

MATTA CLAUDIA

SANTONASTASO MARTA

0

DI GIOVANNI MARIA LETIZIA

DI SIMONE MATTIA

ZIPPILLI SILVIA

NARDONE EBE

MILANO CAMILLA

CURCIO FEDERICA

S

DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA

M

MAZZONE PATRIZIA

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di sp

8.000
(precede per anzianita di sp

8.000

ecializzazione)

ecializzazione)

(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specialiaazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000
(precede per anzianita di specializzazione)

8.000

7.030

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di Laurea)

m@E/IMT
-'::':'. ICA HI I

ras c£srlOUESAMf£RI corlv£nzlONATI
I Vid9e{iMU3=s:biie

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 81



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

CAVALLUCCI GIORGIA 7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
{precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianiti di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita dt specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000
(precede per anzianita di specializzazione)

7.000

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000
((precede per anzianita di specialiaazione)

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

(6.000
((precede per anzianita di specialiuazione)

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

I L

!JOS GESTIONE SAND
II DiriaQ'\

FERRARA GRAZIA

A

PALMA ANTONIA

FRASCA FEDERICA

SERRA CHIARA

GRECO LUCA

TAMBURRINO MARIA CRISTINA

IJ F\IJIJP\LIV vr\1311=v

NOVELLI FRANCESCO

N

TOTARO MANUELA MARIA

LATTANZIO AGNESE

MELCHIORRE MARIANNA

A

D'AMBROSIO SARA

MAURA YLENIA

IANNASSO MONIA

MANCINELLI ALESSANDRA

TRISI SIMONA

0

hp.Ri.\
CO:{1/Ei'.!Z:URAI I

vnstliil3
IOtt , s;se

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 82



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

CIARAMELLANO SILVIA 5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di Laurea)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000
(precede per anzianita di specializzazione)

5.000

3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000

DI RENZO LUCIA

DI GIROLAMO EMIDIO

DI VITA MARIAGIOVANNA

E

CLAUDIO VILMA

CONTINI PAMELA

PICCOLI SILVIA

TOTARO MARIA GRAZI A

FUSCO DANILO

SPINELLI GRETA

SQUARTECCHIA SARA

G

CICORIA KATIUSCIA

EMILIANI FEDERICA

DI MARINO ROSA

TIRITICCO DANIELA

ESCLUSI per la branca di Psicoterapia:
COGNOME/NOME

PICCIONI EMANUELA

MOTIVAZIONE

L

4, ACN

ASL # scAn /\

:::::?FW:;F::;:'T'':'‘

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 83



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
dab

asl Scde Leg.ale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.1\ a: 01397530682

pescara

VETERINARI

BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A)
COGNOME/NOME I PUNTEGGION.

1

2

3

4

5

6

7

SPLENDIANI FRANCESCA 7.480

FALCONE ANTONELLO 7.000

GARGANO MARIATERESA 6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000MASCI STEFANO

DE ROSA ANGELA 5.000

PALERMO LUISA 3.871

LINZALATA MICAELA 3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000
(precede per anzianita di Laurea)

3.000

8

9

10

DI DONATO ANTONELLO

RAHO VALENTINA

PACCA ROBERTA

::iliFB;AnrTZTcbiviizlouAU
,* lenta lksponsd3i le

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 84



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Sede Legale
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara

VETERINARI
BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE,

TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI
DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B)

COGNOM E/NOME

C

PENNELU MASSIMILIANO

TORELLI MARIA

E

PUNTEGGIO

11.316

7.000

6.000

3.000

'.?!:-T:

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 85



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
4ab

asl Sede Legale:
Via Renato Paolini. 47
65 124 Pescara
P.Iva: 01397530682

pescara

VETERINARI
BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E
DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)
COGNOME/NOME I PUNTEGGION.

1

2

3

4

5

6

SPLENDIANI FRANCESCA 8.617

PENNELLI MASSIMILIANO 7.000

SCATTOLINI MAURO 6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000
(precede per anzianita di specializzazione)

6.000

TORELLI MARIA

GARGANO MARIATERESA

DE ROSA ANGELA 5.000

7

8

9

10

11

LINZALATA MICAELA

MELCHIORRE MARIA ROSARIA

PALERMO LUISA

DI DONATO ANTONELLO

PACCA ROBERTA

3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000
(precede per anzianita di specializzazione)

3.000

liDS 6£STi6FFE SAI eOtlit:NZIDNATI
Il =IHGent&

i :'ott

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 86



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Marilea Cantagallo

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2025

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Rossano Di Luzio ff

firmato digitalmente

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 87



REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

Deliberazione n°   del 

OGGETTO: 

U.O. Proponente 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

Il Responsabile del Procedimento 

firmato digitalmente 

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che 
l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico 

VISTO: Il Direttore del 
Dott. 

Il Direttore dell’U.O. 
Dott. 
firmato digitalmente 

 PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO    PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

      Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 
     Dott.   Dott. 

             firmato digitalmente          firmato digitalmente 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 88



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Approvazione delle graduatorie valevoli per l’anno 2026 relative alla Medicina Specialistica 
Ambulatoriale Interna, alla Medicina Veterinaria e alle altre Professionalità Sanitarie (Biologi, 
Chimici e Psicologi)

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE E 
SUPPORTO AMMINISTRATIVO ALLA RIORGANIZZAZIONE DELL’ASSISTENZA TERRITORIALE

Premesso che si è proceduto alla formazione delle graduatorie provvisorie valevoli per l’anno 2026 riferite alla Medicina 
Specialistica Ambulatoriale, alla Medicina Veterinaria e alle altre Professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi) 
secondo le disposizioni previste dall’art. 19 e dagli allegati dell’ACN della specialistica ambulatoriale del 04.04.2024.

Preso atto che le stesse sono state pubblicate presso l’albo aziendale (sito web ASL Teramo) rendendo le medesime 
visibili agli interessati dal 30.09.2025, come stabilito dal comma 8 dell’art. 19 dell’ACN di categoria;

Visto lo stesso art. 19, comma 9, nel quale è prevista la facoltà di inoltrare istanza motivata di riesame delle posizioni in 
graduatoria entro 15 giorni dalla pubblicazione;

Preso atto che entro il predetto termine di 15 giorni, sono pervenute istanze di revisione da parte dei sottoelencati 
professionisti: 

 Dott.ssa Federica Bruno (revisione della posizione nella graduatoria di Biologia);
 Dott.ssa Daria Giuliani (per revisione punteggio nella graduatoria di Psicologia); 
 Dott.ssa Anna Perrino (per revisione punteggio nella graduatoria di Psicologia);

Preso atto, altresì, che il competente Ufficio ha provveduto al riesame delle posizioni in graduatoria ed alla verifica delle 
stesse stabilendo, inoltre, di non dover apportare alcuna modifica alle graduatorie in esame;

Visto il comma 10, 1° cpv, dell’art. 19 dell’ACN di categoria, che stabilisce che “le graduatorie definitive sono approvate 
dal Direttore Generale dell’Azienda sede del Comitato zonale e inviate alla Regione che ne cura la pubblicazione sul 
Bollettino Ufficiale entro il 31 dicembre di ciascun anno”;

Preso atto che il 2° capoverso, del comma 10 dell’art. 19 di che sopra, stabilisce anche che la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale Regionale e sul sito istituzionale di ciascuna Azienda, sede del Comitato, costituisce notificazione ufficiale;

Ritenuto di approvare le graduatorie valevoli per l’anno 2026 della Medicina Specialistica Ambulatoriale interna, della 
Medicina Veterinaria e delle altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi), disciplinate dall’ACN di categoria 
del 04.04.2024;

Ravvisata l’urgenza del presente provvedimento anche in relazione alla tempestiva trasmissione, al competente Servizio 
della Regione Abruzzo, delle graduatorie medesime al fine della necessaria pubblicazione sul BURAT;

PROPONE

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1. APPROVARE, ai sensi dell’art. 19 dell’ACN del 04.04.2024, le graduatorie della Medicina specialistica 
ambulatoriale interna, della Medicina veterinaria e delle altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e 
Psicologi), valevoli per l’anno 2026, allegate al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale del 
medesimo.

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 89



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

2. RISERVARE la pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito istituzionale di questa ASL una volta che sia 
avvenuta l’approvazione e la pubblicazione da parte della Regione Abruzzo.

3. TRASMETTERE le graduatorie come sopra approvate ai competenti uffici della Regione Abruzzo, per i successivi 
adempimenti.

4. DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, tenuto conto dell’urgenza del provvedimento, da 
trasmettere agli uffici regionali competenti per la successiva pubblicazione entro il mese di dicembre.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:
                        

 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                       Dott. Maurizio Di Giosia

                                                                                                                                                (firmato digitalmente)

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 90



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

(proponente)

UA ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE E SUPPORTO AMMINISTRATIVO ALLA 
RIORGANIZZAZIONE DELL’ASSISTENZA TERRITORIALE

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Il Dirigente
Dott.ssa Maria Saula Gambacorta

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Il Contabile

Il Dirigente
Dott.ssa Antonella Di Silvestre

firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 91



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

   ALLERGOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 RAPONE CARLA 10 

2 SCARANO GILDA 9 

3 CATALOGNA ALESSANDRA 9 

4 VALLAROLA LUIGI 8 

5 RASCENTE MARCO 8 

6 RAGGIUNTI MARTINA 8 

7 DE SANCTIS ANTONELLO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 92



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

BIOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 PLACIDI MARTINA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 
 
 
 
 
 
ESCLUSI per la branca di Biologia 
 

- BRUNO FEDERICA *  

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 93



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CARDIOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 POGGI ALESSIO 15,678 

2 CORAZZINI ALESSANDRO 9 

3 ANGERAMO FRANCESCA 9 

4 NOTARISTEFANI CAMILLA 9 

5 IOANNONI SARA 9 

6 MAZZOCCHI CLARITA 8 

7 CAGNETTI ALESSANDRO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 
 
 
 
 
 
ESCLUSI per la branca di Cardiologia 
 

- MINUTI UGO *  

* non ammesso ai sensi dell'art. 19, comma 6 del vigente ACN 

 
 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 94



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CHIRURGIA GENERALE 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 D'ORSI AMALIA 9 

2 CICHELLA ANNADOMENICA 9 

3 BENNATO ALESSANDRO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 95



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DOLCI MARCO 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 96



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CHIRURGIA VASCOLARE 

N.  COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 MINUTI UGO 10 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 97



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

DERMATOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI GREGORIO VALENTINA 9,174 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 98



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ENDOCRINOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DAMIANI LUCA 9 

2 MILO MARICA 9 

3 PAOLUCCI GIORDANO 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 
 
 
 
 
 
ESCLUSI per la branca di Endocrinologia 
 

- RASCENTE MARCO  * 

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 99



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

FISIOCHINESITERAPIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 GENTILI MATTEO 9 

2 PANUNZIO MAURIZIO 5 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 100



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

GASTROENTEROLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 SPERA GIANLUCA 6 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 101



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

GENETICA MEDICA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DE LUCA CHIARA 9,78 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 102



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

GERIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DELL'ELCE NICOLETTA 8 

2 DI DONATO CORRADO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 103



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 BRAMANTE SILVIA 9 

2 DI FLORIO CHRISTIAN 9 

3 MASCOLO LAURA 9 

4 SERVODIO CLAUDIA MARIA 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 104



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 ZEPPILLI MARIA PALMA 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 105



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 MAZZIOTTI VITTORIA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 106



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MALATTIE INFETTIVE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI MARCELLO ARIANNA 9 

2 STAFFILANO GIOVANNI 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 107



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DAMIANI LUCA 9 

2 MILO MARICA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 
 
 
 
 

ESCLUSI per la branca di Malattie Metaboliche e Diabetologia 
 

- RASCENTE MARCO *  

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 108



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MEDICINA DEL LAVORO 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 SALVATORE LUCA 9,638 

2 DI EUGENIO RENATO 8 

3 CIANELLA ADALGISA 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 109



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MEDICINA DELLO SPORT 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 STAFFILANO GIOVANNI 9 

2 GENTILI MATTEO 9 

3 DI MATTEO GIUSEPPE 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 110



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MEDICINA INTERNA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

- - - - 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 
ESCLUSI per la branca di Medicina Interna 
 

- RASCENTE MARCO *  

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 111



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MEDICINA LEGALE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 ROSINI UMBERTO 9 

2 DI PAOLO GIORDANO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 
 
 
 
ESCLUSI per la branca di Medicina Legale 
 

- ZEPPILLI MARIA PALMA *  

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 112



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

NEUROLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI TOMMASO VALERIA 10,905 

2 LERA ANTONIO 7 

3 DI FEBO DOMENICO 5,243 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 113



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

OCULISTICA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 TASCEDDA MANUELA 21,779 

2 MASINI MARIA CRISTINA 21,404 

3 CECANNECCHIA SARA 10,614 

4 CAPPONI ANNA LAURA 8 

5 DONATI PAOLO 5 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 114



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DI 

BASE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 CAPODICI ANGELO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 
 
 
 
 
 
 

ESCLUSI per la branca di Organizzazione dei Servizi Sanitari di Base 
 

- ZEPPILLI MARIA PALMA *  

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 115



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ODONTOIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 PROPERZI ANNA 26,04 

2 DI SILVESTRE CRISTINA 21,386 

3 TOMASSETTI LUIGI 13,323 

4 DI FABIO GIUSEPPE 13,252 

5 RASICCI RENATO 13 

6 RASICCI GIAN MARCO 13 

7 TERRAMANI ALESSANDRO 12,978 

8 CIARROCCHI IRMA 12,357 

9 TONELLI CRISTIANA 12,294 

10 DURANTE DANIELA 12,249 

11 COLI ALDO 12,206 

12 CASTELLANI PIERLUIGI 12,048 

13 RANIERI ADELE 12 

14 PETRINI MORENA 12 

15 BRACALENTI CRISTIANO 12 

16 RASICCI LUCREZIA 12 

17 MASCOLO 
MICHELE POMPEO 

PIO 
11,81 

18 ALBANI ARIANNA 11,651 

19 MANCINI MATTEO 11 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 116



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

20 D'AGOSTINO SILVIA 11 

21 IMPALONI LUDOVICA 9 

22 AGOSTINELLI AGNESE 9 

23 PETRICCA MARIA TERESA 9 

24 SPADARO ALESSANDRO 3 

25 DI GIUSEPPE GIANPIERO 3 

26 DURANTE FEDERICA 3 

27 TRILLI IRMA 3 

28 HALIMI FENIKS 3 

29 LATTAVO CHIARA 3 

30 MAGNACCA CLAUDIO 2,42 

31 DE IULIIS FABIO 2,267 

32 CONSORTI STEFANO 2 

33 FISCHETTO SARA GIULIA 2 

34 PALANCA LORENZO 2 

35 LEONE ERICA 0,282 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 117



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ORTOPEDIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 CAMPESE ROBERTO 10,17 

2 MASTROMATTEO GIORGIO 9 

3 MELANCIA CHIARA 7,225 

4 D'ADAMO DAVIDE 6 

5 GUERRA GIULIA 6 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 118



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

OTORINOLARINGOIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 BUZZELLI FEDERICA MARIA 20,603 

2 SORGENTONE ELVIRA 11,242 

3 QUATERNATO GIAMPAOLO 10,639 

4 SPINA FEDERICA 9 

5 FRANCAVILLA BEATRICE 9 

6 D'ALESIO DONATO 8,588 

7 SCUTERI FABRIZIO 8 

8 VELLETRANI GIANLUCA 8 

9 FALCONE GIANLUCA 7,198 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 119



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PEDIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DE COLLI ROSA 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 120



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PSICHIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 D'AMICO LUIGI 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 121



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

REUMATOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI BATTISTA JACOPO 9 

2 DI BATTISTA LUCIANO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 
 
 
 
 
 

ESCLUSI per la branca di Reumatologia 
 

- RASCENTE MARCO *  

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 122



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 CAMPANARO PIETRO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 123



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PSICOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 RENZETTI BARBARA 23,228 

2 SANNA PAOLA 13,5 

3 FELLI ANNALISA 12,249 

4 BOCCA KATIA 10,572 

5 INGROSSO AGNESE 10,496 

6 POTERE MARIA 10,4 

7 MANARI FRANCESCA 10,214 

8 DI COSIMO ALESSANDRA 9,954 

9 VERNILE LUCIA 9,973 

10 SALERNI CLEMENTINA 9,241 

11 TADDEI PAOLA 9,09 

12 LUCCI FANIA BEATRIZ 9 

13 VITALE BARBARA 9 

14 DI LUIGI MOIRA 9 

15 PIETROLONGO ERIKA 9 

16 SPINOZZI FRANCESCA 9 

17 ALIANO MICHAEL FABIO 9 

18 FELIZIANI BARBARA 9 

19 DI FEBBO 
MARIAVITTORIA 

PIERA 
9 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 124



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

20 PERRINO ANNA 9 

21 ASCANI VALENTINA 9 

22 DI LUIGI ALESSIA 9 

23 CAMPAGNA GIOVANNA 9 

24 CARLETTI SIMONA 9 

25 ROMANELLI ANGELA 9 

26 ROCCI ALEANDRA 9 

27 SCHIAPPA CINZIA 9 

28 SABLONE 
PATRIZIA 

VALERIANA 
8,477 

29 LEONZI SILVIA 8,204 

30 CAPITANIO ANTONELLA 8,184 

31 DI BATTISTA IDA 8,18 

32 BONFINI DANIELA 8,072 

33 FICCA ERIKA 8 

34 PALMERIO LUISA 8 

35 MICHETTI SARA 8 

36 RASTELLINI ELISABETTA 8 

37 DI STEFANO PAOLA 8 

38 SODERINI SILVIA 8 

39 PATTARA SERENA 8 

40 CORSANO MATTEO 8 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 125



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

41 BARONI MARTA 8 

42 DEL MASTRO ANTONIETTA 8 

43 VOTTA ELISA 8 

44 VAGNONI ANTONELLA 8 

45 SILVERII FRANCESCA 8 

46 FOGLIA MANUELA 8 

47 MONACO STEFANIA 8 

48 GAMMELLA CRISTINA 8 

49 VASCELLO ANNUNZIATA 8 

50 BELIGNI FEDERICA 8 

51 SANTONASTASO MARTA 8 

52 ROSSI FRANCESCO MARIA 8 

53 ZIPPILLI SILVIA 8 

54 CAVALLUCCI GIORGIA 7,855 

55 DELLA CAGNA GIANPAOLO 7,483 

56 MAZZONE PATRIZIA 7,414 

57 DI GIROLAMO EMIDIO 7,078 

58 DELLA CROCE CATIA 7 

59 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 7 

60 GIULIANI DARIA 7 

61 DI DIODORO RAMONA 7 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 126



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

62 DI MARCO ANNA 7 

63 DONATI LORENZA 7 

64 FRASCA FEDERICA 7 

65 DI CARLO CARMELITA 7 

66 CALAFIORE SILVIA MARIA 7 

67 GRECO LUCA 7 

68 DANESI ANTONELLA 7 

69 D'ADDAZIO DANILO 7 

70 CIRIOLO BRYAN 7 

71 TEMPESTILLI NELDA 7 

72 NOVELLI FRANCESCO 7 

73 TIBERI DANIELA 7 

74 CUPELLI ARIANNA 7 

75 JUCHICH CHIARA TERESA 7 

76 BARBAROSSA SARA 7 

77 DE LUCA GIULIA 7 

78 SPINOSI ELEONORA 6,048 

79 STAFFIERI MICHELA 6 

80 DI MONTE FRANCESCA 6 

81 PEPE MICHELA 6 

82 ANGELINI LAURA 6 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 127



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

83 PAOLINI MARINA 6 

84 DI TEODORO ROBERTA 5,561 

85 BIANCUCCI GIUSEPPE 5 

86 RAPACCHIETTA ILARIA 5 

87 NITTOLI EMANUELA 5 

88 MAULONI SILVIA 5 

89 DE LUCA GRAZIA 5 

90 DI BERARDINO PATRIZIA 5 

91 FOSSEMO ' CHIARA 5 

92 GIOIA CHIARA 5 

93 DI SABATINO ELEONORA 5 

94 DI VITA MARIAGIOVANNA 5 

95 CLAUDIO VILMA 5 

96 LELII LUANA 5 

97 DI EVANGELISTA SILVIA 5 

98 FUSCO DANILO 5 

99 BEQAJ LINDITA 5 

100 D'ANGELO MIRIAM 5 

101 VALERIO VERONICA 5 

102 CIACCIO VALENTINA 5 

103 LOPEZ FILOMENA 3 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 128



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

104 TITTA ANTONIA 3 

105 REGINELLI LISA 3 

106 SERVODIO PAOLA 3 

107 COLLELUORI MARIA 3 

108 CROCE NICOLA RICCARDO 3 

109 DI EUSANIO ANNALISA 3 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 129



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PSICOTERAPIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 PERRINO ANNA 11,197 

2 PIETROLONGO ERIKA 10,08 

3 GIULIANI DARIA 9,352 

4 CIRIOLO BRYAN 9,067 

5 SILVERII FRANCESCA 9,065 

6 LUCCI FANIA BEATRIZ 9 

7 VITALE BARBARA 9 

8 DI LUIGI MOIRA 9 

9 SPINOZZI FRANCESCA 9 

10 ALIANO MICHAEL FABIO 9 

11 FELLI ANNALISA 9 

12 DI COSIMO ALESSANDRA 9 

13 FELIZIANI BARBARA 9 

14 DI FEBBO MARIAVITTORIA PIERA 9 

15 FERRETTI SARA 9 

16 DI LUIGI ALESSIA 9 

17 CAMPAGNA GIOVANNA 9 

18 TADDEI PAOLA 9 

19 MARCHETTI SERENA 9 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 130



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

20 BOCCA KATIA 9 

21 CARLETTI SIMONA 9 

22 ROCCI ALEANDRA 9 

23 IOANNONE RITA 9 

24 SCHIAPPA CINZIA 9 

25 VERNILE LUCIA 8,604 

26 DI RENZO FULVIA 8,186 

27 FICCA ERIKA 8 

28 PALMERIO LUISA 8 

29 LEONZI SILVIA 8 

30 PASQUALI SILVIA 8 

31 BONFINI DANIELA 8 

32 MICHETTI SARA 8 

33 DI BATTISTA IDA 8 

34 POTERE MARIA 8 

35 LAMOLINARA PAOLA 8 

36 RASTELLINI ELISABETTA 8 

37 DI STEFANO PAOLA 8 

38 SODERINI SILVIA 8 

39 PATTARA SERENA 8 

40 CORSANO MATTEO 8 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 131



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

41 BARONI MARTA 8 

42 DEL MASTRO ANTONIETTA 8 

43 VOTTA ELISA 8 

44 MANARI FRANCESCA 8 

45 VAGNONI ANTONELLA 8 

46 MONACO STEFANIA 8 

47 GAMMELLA CRISTINA 8 

48 DI IORIO FRANCESCO 8 

49 VASCELLO ANNUNZIATA 8 

50 BELIGNI FEDERICA 8 

51 ROSSI FRANCESCO MARIA 8 

52 DI GIOVANNI MARIA LETIZIA 8 

53 DI SIMONE MATTIA 8 

54 ZIPPILLI SILVIA 8 

55 NARDONE EBE 8 

56 DELLA CROCE CATIA 7 

57 AMBROSINI ALESSANDRA 7 

58 MAZZONE PATRIZIA 7 

59 CAVALLUCCI GIORGIA 7 

60 DELLA CAGNA GIANPAOLO 7 

61 DI MARCO ANNA 7 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 132



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

62 FERRETTI ILARIA 7 

63 DONATI LORENZA 7 

64 FRASCA FEDERICA 7 

65 DE SANTIS VALENTINA 7 

66 RAPINI BIANCA 7 

67 DI CARLO CARMELITA 7 

68 CALAFIORE SILVIA MARIA 7 

69 GRECO LUCA 7 

70 TAMBURRINO MARIA CRISTINA 7 

71 DANESI ANTONELLA 7 

72 D'ADDAZIO DANILO 7 

73 TEMPESTILLI NELDA 7 

74 CRESCIA MARTINA 7 

75 NOVELLI FRANCESCO 7 

76 TIBERI DANIELA 7 

77 CUPELLI ARIANNA 7 

78 JUCHICH CHIARA TERESA 7 

79 BARBAROSSA SARA 7 

80 DE LUCA GIULIA 7 

81 STAFFIERI MICHELA 6 

82 CAPITANIO ANTONELLA 6 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 133



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

83 DI MONTE FRANCESCA 6 

84 PEPE MICHELA 6 

85 ANGELINI LAURA 6 

86 PAOLINI MARINA 6 

87 SPINOSI ELEONORA 6 

88 D'AMBROSIO SARA 6 

89 DI NATALE SERENA 6 

90 MARCACCI GIOVANNA 6 

91 BIANCUCCI GIUSEPPE 5 

92 MORI STEFANO 5 

93 DI GREGORIO RAFFAELLA 5 

94 RAPACCHIETTA ILARIA 5 

95 NITTOLI EMANUELA 5 

96 MAULONI SILVIA 5 

97 DE LUCA GRAZIA 5 

98 DI BERARDINO PATRIZIA 5 

99 FOSSEMO ' CHIARA 5 

100 GIOIA CHIARA 5 

101 DI SABATINO ELEONORA 5 

102 DI VITA MARIAGIOVANNA 5 

103 CLAUDIO VILMA 5 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 134



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

104 LELII LUANA 5 

105 BACA' DENISE 5 

106 TOTARO MARIA GRAZIA 5 

107 DI EVANGELISTA SILVIA 5 

108 FUSCO DANILO 5 

109 ZAURI SELENE 5 

110 CORNACCHIA MARTINA 5 

111 BEQAJ LINDITA 5 

112 VICI SABRINA 5 

113 SERRONI LUCA 5 

114 D'ANGELO MIRIAM 5 

115 VALERIO VERONICA 5 

116 CIACCIO VALENTINA 5 

117 LOPEZ FILOMENA 3 

118 TITTA ANTONIA 3 

119 REGINELLI LISA 3 

120 STANGONI GUERINO 3 

121 COLLELUORI MARIA 3 

122 CROCE NICOLA RICCARDO 3 

123 DI EUSANIO ANNALISA 3 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 135



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

VETERINARI 

SANITA' ANIMALE (AREA A) 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 GIANGASPERO BRUNELLA ANNA 9 

2 FILIPPI  LAURA 8 

3 SPLENDIANI FRANCESCA 7,51 

4 ROTELLA SILVIA 7 

5 MANCINI YLENIA 7 

6 MELEGARI IRENE 7 

7 ROSSO FRANCESCA 7 

8 LAUREANO ALESSANDRA 6 

9 STRATICO' PAOLA 6 

10 MASCI STEFANO 6 

11 RAPACCHIA LUIGI 5 

12 DE ROSA ANGELA 5 

13 MISANTONE GABRIELE 5 

14 STRIGLIONI PIETRO 3 

15 CIOSCHI FEDERICO 3 

16 PANICHI CLAUDIA 3 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 136



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

VETERINARI 

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 

COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI 

ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B) 

 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 SCATTOLINI MAURO 11,358 

2 DE SIMONI CRISTINA 8,842 

3 TORELLI MARIA 6 

4 DELLAMAESTRA ANNA 3 

5 CIAMPANA ANITA 3 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 
 
 
 
 
 
ESCLUSI per la branca di IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 

COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE 

ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B) 
 
 

- MELEGARI IRENE   

- MISANTONE GABRIELE   

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 137



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

VETERINARI  
IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 

ZOOTECNICHE (AREA C) 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 FILIPPI LAURA 11,093 

2 SEBASTIANI PAOLA 9,725 

3 GIANGASPERO BRUNELLA ANNA 9 

4 DE SIMONI CRISTINA 8,842 

5 SPLENDIANI FRANCESCA 8,617 

6 ROTELLA SILVIA 7 

7 MELEGARI IRENE 7 

8 ROSSO FRANCESCA 7 

9 SCATTOLINI MAURO 6 

10 TORELLI MARIA 6 

11 LAUREANO ALESSANDRA 6 

12 RAPACCHIA LUIGI 5 

13 MISANTONE GABRIELE 5 

14 CIOSCHI FEDERICO 3 

15 PANICHI CLAUDIA 3 

16 CIAMPANA ANITA 3 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 

 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 138



AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO

Deliberazione n° del ad oggetto: 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della su estesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno con prot. 

N° all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del 

d.lgs. n° 267/2000, della L.R. n° 28/1992 e della L. n° 69/2009.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico 

Aziendale. 

L’addetto alla pubblicazione informatica: 

SPECIALE N. 288 - 31 DICEMBRE 2025  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 139



SPE
288

Dipartimento Presidenza-Programmazione-Turismo

Servizio Assistenza atti del Presidente
e della Giunta Regionale

Promulgazione Leggi ed emanazione Regolamenti. Affari generali.
B.U.R.A.T

Telefono centralino 0862 3631

Web bura.regione.abruzzo.it

PEC bura@pec.regione.abruzzo.it

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


